
VISTO.

La Resolución Nº 089/99 emitida por el Director de la Sede Regional Orán, mediante
la cual se convoca un Llamado a Inscripción de Interesados para proveer cargos de Auxiliares
Alumnos de Segunda Categoría, para la carrera de Computador Universitario;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 23 de junio de 1999, resuelve
convalidar dicha resolución;

POR ELLO; Y en uso de las atribuciones que le son propias;

SALTA, 25 de junio de 1999

Expte. Nº S0-19.159/99.
RES. C. D. Nº 133/99.

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

l

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Convalidar la Res. Nº 089/99 emitida por el Director de la Sede Regional
Orán, mediante la cual se convoca un Llamado a Inscripción de Interesados para proveer
cargos de Auxiliares Alumnos de Segunda Categoría, para la carrera de Computador
Universitario de la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber. Cumplido. ARCHÍVESE.

FAC. CS.
EXACTAS

rgg
a

tic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
S572ETARIA ACADEMICA

Facuitad de Ciencias Exactas

d
Msc. LIDIA ESTER 1BARRA

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas


